THỰC HIỆN NHIỆM VỤ SAU KỲ NGHỈ TẾT
NGUYÊN ĐÁN KỶ HỢI 2019

Thực hiện Công điện số 160/CĐ-TTg, ngày 11/02/2019 của Thủ tướng
Chính phủ về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán
Kỷ Hợi 2019, Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu các cấp ủy đảng, chính quyền,
các cơ quan, đơn vị, mặt trận và các đoàn thể tỉnh:

1. Ngay sau Tết Nguyên đán phải chỉ đạo khẩn trương tập trung
vào việc tổ chức làm việc, phát động phong trào thi đua lao động,
sản xuất, kinh doanh đảm bảo đúng theo quy định, nhằm

hơn 16.452 tỷ đồng, tăng 12,6%; doanh thu
du lịch đạt hơn 3.748 tỷ đồng, tăng 25,5%; kim ngạch xuất khẩu
hàng hóa đạt 286,4 triệu USD, tăng 34,5%. Các cấp, các ngành của
tỉnh tiếp tục triển khai thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội.
Các hoạt động văn hóa, nghệ thuật Mừng Đảng - Mừng Xuân Kỷ
Hợi 2019 được tổ chức đa dạng, phong phú, tạo không khí vui tươi,
phấn khởi trong Nhân dân. Công tác chăm lo Tết cho các đối tượng
chính sách, người nghèo, công nhân, người lao động trên địa bàn
được quan tâm.